Edital de proclamas publicado em 27/01/2023

Cartório Azevêdo Bastos

Sidnei da Silva Perfeito, Interventor designado pelo Conselho Nacional de Justiça

Faço saber que os nubentes abaixo pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 e Art. 67 e observado o prazo de eficácia do art. 1.532 da Lei nº
10.406, de 10 de janeiro de 2002 do CCB, uma vez dada a devida publicidade poderão contrair matrimônio.

Número do Edital: 103248

Nubente: HUGO CARDOSO DA SILVA
Profissão: autônomo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Rio de Janeiro - RJ
Data de Nascimento: 25/09/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MARCIO ANTÔNIO GUIMARÃES DA SILVA
Filiação Mãe: JUELMA DA SILVA CARDOSO

            Nubente: BIANCA MARIA DE CARVALHO HENRIQUE
Profissão: autônoma
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Três Corações - MG
Data de Nascimento: 09/06/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ATILA SILVARES HENRIQUE
Filiação Mãe: MARLUCIA ANJOS DE CARVALHO HENRIQUE

Número do Edital: 103249

Nubente: BRUNO JOSÉ SAMPAIO DE SOUSA
Profissão: engenheiro eletricista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Boa Vista - PB
Data de Nascimento: 14/08/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: SEVERINO PAULO DE SOUSA
Filiação Mãe: MARINÊS SAMPAIO SOUSA

            Nubente: JAMILLY PEDROZA DE CALDAS
Profissão: arquiteta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 22/09/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO LEITE DE CALDAS
Filiação Mãe: MARLUCE PEDROZA ALVARENGA DE CALDAS

Número do Edital: 103250

Nubente: JOSÉ GOMES QUARESMA FILHO
Profissão: professor universitário
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 29/11/1967
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ GOMES QUARESMA
Filiação Mãe: MARIA DO CARMO FERREIRA GOMES QUARESMA

            Nubente: LUCIANA DE MELO CHAVES
Profissão: psicologa
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/03/1979
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MARCOS ALBERTO RODRIGUES CHAVES
Filiação Mãe: MARIA DO ROSÁRIO FERREIRA DE MELO

Número do Edital: 103251

Nubente: GREGORY GEORGE DE SANTANA
Profissão: autônomo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Paulista - PE
Data de Nascimento: 28/06/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: ALCIONE MARIA DE SANTANA

            Nubente: VIVIANE SUELEN LOPES RIOS
Profissão: técnica de enfermagem
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 20/08/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: REGINALDO MARQUES DA COSTA RIOS
Filiação Mãe: SUELY SEVERINA LOPES RIOS

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org